

Tartto, Villa Tammekann 21.1.-1.2.2019

Tohtorikoulutettava Taru Slutbäck

Historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen tohtoriohjelma, Turun yliopisto

Teen kulttuuriperinnön tutkimuksen väitöskirjaa miesten terveystutkimusperinnöstä ja hyvinvoinnin kytkennöistä ja sommitelmista. Hain tutkijahuonestipendiä ajatukseni päästä rauhalliseen ympäristöön kuuntelemaan syksyllä 2018 tekemiä ryhmäkeskustelujen nauhoituksia ja pohtimaan mistä niissä itseasiassa puhutaan.



Tammikuussa matkustin talviseen Tarttoon junalla. Työskentelyajastani muodostui vielä hyödyllisempi ja antoisampi kuin olin toivonut! Aamut alkoivat yhteisellä monipuolisella aamiaisella – ja monipuolisilla keskusteluilla. Juttelimme tutkimuksen tekemisestä ja opettamisesta mutta myös kaikenlaisista muistakin asioista. Isäntäpariskunnasta oli vierailuaikanani paikalla vain Harri, joka piti meistä hyvää huolta. Hänen tarinoitaan Viron

historiasta ja kulttuurista olisin mielelläni kuunnellut aamuisin pidempäänkin. Aamiaisen jälkeen vietin aikaa aineistoni parissa, välillä viimeistellen apurahahakemuksia ja luentoja. Aurinkoisina päivinä tein kävelyretkiä Tarton keskustaan, Toomemäen puistoon ja vanhaan Supilinnan kaupunginosaan. Kävin myös tutustumassa uuteen valtavaan Viron kansallismuseoon, ERM:iin. Toisinaan työskentelin aamusta iltaan Tammekannissa, toisinaan tein töitä kahvilassa.



Useana iltana oli mahdollista sauna. Tutkijoista moni, allekirjoittanut mukaan lukien, pohti että vaikka ei muualla juuri välitä saunomisesta, Tammekannin sauna on niin mukava, että siellä haluaa käydä. Rauhallinen ja luova ympäristö ja ilmapiiri tekevät paikasta ihanteellisen ajattelemis- ja kirjoittamisympäristön. Kahden viikon aikana pystyin perehtymään keräämäni aineistooni hyvin. Sain rajattua teemoja ja kysymyksiä, joiden pohjalta olen keväällä kirjoittanut kahta artikkelia, jotka kesän aikana viimeistelen. Tammekannissa viettämäni kaksi viikkoa todella edistivät väitöstutkimustani ja olivat samalla rentouttavia ja inspiroivia.